ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:1217002:89

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:1217002:89 (земельный участок площадью 600 кв.м, категорией земель – земли сельскохозяйственного назначения, видом разрешенного использования – для садоводства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Лисинское сельское поселение, массив "Радофинниково", СНТ "Южное-2", уч. 10-29)
Рейнгольд Зоя Ивановна (дата рождения: XXX; место рождения: XXX; паспорт гражданина Российской Федерации: XXX; СНИЛС: XXX; адрес регистрации по месту жительства: XXX).
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается XXX.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:1217002:89.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614